atribuições legais e regimentais, vêm perante a Presidência da  Camara  

Municipal sugerir os seguintes valores a titulo de subsídios para o mandado 

2017/2020, a saber: 

I — Prefeito Municipal 
sessenta e quatro centavos) 
II — Vice-prefeito 	  
e três centavos) 
Ill — Secretários Municipais 

IV — Vereador 

R$ 10.498,64 (dez mil quatrocentos e noventa e oito reais e 

R$ 5.249,33 (cinco mil duzentos e quarenta e nove reais e trinta 

R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 

R$ em R$ 4.095,00 (quatro mil e noventa e cinco reais) 

Atenciosamente 

Palacio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 06 de junho de 2016. 

Maria de Lourdes Barcellos (Fortaleza)  Pedro Laudevino  

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

OFÍCIO VEREADORES — N° 027/2016

[...]

Os Vereadores firmatários, no uso regular de suas 

atribuições legais e regimentais, vêm perante a Presidência da Câmara 

Municipal sugerir os seguintes valores a titulo de subsídios para o mandado 

2017/2020, a saber: 

I — Prefeito Municipal 	 R$ 10.498,64 (dez mil quatrocentos e noventa e oito reais e 
sessenta e quatro centavos) 
II — Vice-prefeito 	  R$ 5.249,33 (cinco mil duzentos e quarenta e nove reais e trinta 
e três centavos) 
Ill — Secretários Municipais 	R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) 

IV — Vereador 	 R$ em R$ 4.095,00 (quatro mil e noventa e cinco reais) 

Atenciosamente 

Palácio Legislativo Senador Silvério  Del  Caro, em 06 de junho de 2016.